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Заведующему МДОУ Д/С №26 "ЗВЕЗДОЧКА"
Буцких Н.А.

И.о. директора И.В. Шершукова

Г л а в и ы й бухгалтер

МКУ ЦБ ГОК предоставляет Вам сведения о доходах и расходах

Направление деятельности | ДОХОД РАСХОД Примечание
.................... 2017-2018 учебны й год
_ Итого: 11 728 952,12 10 976 668,18 г

доход or пггатных доп.обрач-ных 
услуг

jpo.ui кмьекая пла та за сад 

лагерь дневного пребывания

657 825.00

10 807 877.12 

263 250.00

415 374.07

10 295 090,48 

266 203.63

зарплата, покупка посуды и 
прожектора, оплата услуг и 
по испытанию пожарных 
лестниц, оплата налогов 
оплачиваем только питание 
питание, покупка посуды и 
медикаментов
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